PORTARIA Nº 54-GAB/FACFAN/UFMS, DE 12 DE AGOSTO DE 2022.

A DIRETORA  DA FACULDADE DE CIÊNCIAS
FARMACÊUTICAS, ALIMENTOS E NUTRIÇÃO  da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista o disposto na Resolução nº 149, Coun, de 7 de dezembro de
2021, Portaria nº 1283, RTR/UFMS, de 10 de junho de 2022, Resolução Nº
540-CAS/FACFAN/UFMS, de 15 de junho de 2022, e considerando o contido
no Processo nº 23104.019629/2022-84, resolve:

Constituir o Colegiado de Curso de Mestrado e Doutorado em

Ciências Farmacêuticas, para o biênio 2022-2024.

Adriano Cesar de Morais Baroni, matrícula SIAPE 14404316;
Davi Campos La Gatta, matrícula SIAPE 31546042;
Edgar Julian Paredes Gamero, matrícula SIAPE 30002618; e
Saulo Euclides Silva Filho, matrícula SIAPE 14238122.

FABIANE LA FLOR ZIEGLER SANCHES

Documento assinado eletronicamente por Fabiane La Flor
Ziegler Sanches, Diretor(a), em 12/08/2022, às 15:38,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3477231 e o código CRC
33B36FF0.

GABINETE DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS
FARMACÊUTICAS, ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária
Fone: (67)3345-7517

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Portaria de Pessoal 54 (3477231)         SEI 23104.001635/2022-85 / pg. 1

15/08/2022

N° 7859
Pg. 50

Referência: Processo nº 23104.001635/2022-85 SEI nº 3477231

Portaria de Pessoal 54 (3477231)         SEI 23104.001635/2022-85 / pg. 2

15/08/2022

N° 7859
Pg. 51